Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]проект

	от

	№

	О признании утратившим силу постановления администрации городского округа Кинель Самарской области от 19 июля 2017 г. № 2242 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса социально-значимых проектов на  предоставление  гранта   в форме  субсидий  за счет средств  бюджета городского округа Кинель Самарской области  некоммерческим  организациям, не являющимся   муниципальными учреждениями, на   реализацию социально-значимых мероприятий, направленных на организацию отдыха, досуга  граждан с ограниченными возможностями на  территории городского округа Кинель Самарской области.» ( в редакции от 14 сентября 2017 г.)

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в связи с принятием Общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, утвержденных постановлением правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020 г. № 1492,

[bookmark: sub_1]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
         постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 19 июля 2017 г. № 2242 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса социально-значимых проектов на предоставление гранта в форме субсидий за счет средств бюджета городского округа Кинель Самарской области некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями, на реализацию социально-значимых мероприятий, направленных на организацию отдыха, досуга граждан с ограниченными возможностями на территории городского округа Кинель Самарской области.»;
       постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 14 сентября 2017 г. № 2752 о внесении изменений в постановление администрации от 19 июля 2017 г. № 2242 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса социально-значимых проектов на предоставление гранта в форме субсидий за счет средств бюджета городского округа Кинель Самарской области некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями, на реализацию социально-значимых мероприятий, направленных на организацию отдыха, досуга граждан с ограниченными возможностями на территории городского округа Кинель Самарской области.»;
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день поле дня его официального опубликования.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   заместителя Главы городского округа по социальным вопросам (Жиганова С.Ю.).

И.о. Главы городского округа	               	                       А.А. Прокудин

 Фомичева И.А.